
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale Matilde di Canossa “Terre matildiche mantovane” 
Via E.Dugoni, 26 – 46027 San Benedetto Po  (MN) 

Tel: 0376 615146     Fax: 0376 615280 
email: mnic834003@istruzione.it 

email certificata: mnic834003@pec.istruzione.it 
sito istituzionale: http://www.icsanbenedettopo.edu.it  

 

 

 
 

 
 
 

 

        
 Aggiudicazione per servizio noleggio autobus per visite d’istruzione 

anno scolastico 2022/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO l’avviso pubblico di manifestazione d’interesse con nota prot. N.8546  del 
13/12/2022; 
 
TENUTO CONTO dell’avviso di proroga scadenza avviso pubblico manifestazione di 
interesse con nota prot. 8839 del 30/12/2022; 
 
VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate;  
 
ESAMINATI i requisiti di partecipazione dalla Commissione giudicatrice che si è riunita 
in data 12/01/2023;  
 
CONSIDERATO CHE la commissione riunitasi in data 12/01/2023 alle ore 9,00, presso 
la sede dell’Istituto Comprensivo “Matilde di Canossa” di San Benedetto Po presenti: 
Prof.ssa Rita Borsari, Letizia Pinto e Teresa Cattolico, ha effettuato la comparazione 
delle offerte per l’affidamento del servizio di noleggio pullman per viaggi d’istruzione 
prodotte dalle seguenti Ditte:  
 

1. AUTONOLEGGIO GAVIOLI di Villa Poma (MN)  
2. SCARDUELLI VIAGGI di Suzzara (MN) 

 
VISTO il dispositivo di aggiudicazione provvisoria pubblicato all’albo on line con prot. 
202 del 13/01/2023; 
 
CONSIDERATO che non sono pervenute richieste e/o reclami entro le 8.00 del 
23/01/2023 
 
RILEVATA l’indisponibilità per alcune date comunicata dalla Ditta Scarduelli Viaggi 
tramite pec in data 23/01/2023; 

 
 
 
 

 
 
 

MNIC834003 - A46C23A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000473 - 24/01/2023 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da GOZZI DONATELLA



 
 

DISPONE 
 
 

di aggiudicare in via definitiva l’affidamento del servizio di trasporto per visite guidate 
alle seguenti ditte:  
 

1. SCARDUELLI VIAGGI di Suzzara (MN) 
 
 

 
 
 

2. AUTONOLEGGIO GAVIOLI di Villa Poma (MN)  
 

 

 
 
Seguirà stipula dei relativi contratti. 
 
 
 
,  
San Benedetto Po, 24/01/2023 
 

      Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Donatella Gozzi 

 
 
 

 
 

MNIC834003 - A46C23A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000473 - 24/01/2023 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da GOZZI DONATELLA


		2023-01-24T12:05:19+0100
	DONATELLA GOZZI




